PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC TRÀNG AN

Số: 393/CT-THTrA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tràng An, ngày 03 tháng 10 năm 2021

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 10/2021

   Trọng tâm:

   - Tiếp tục thực hiện các biện pháp phòng chống dịch bệnh Covid-19;

   - Tập trung đảm bảo nền nếp, bồi dưỡng chuyên môn, tham dự chuyên đề về thực hiện

chương trình GDPT-2018;

   - Tổ chức Hội nghị nhà giáo, cán bộ quản lý, lao động năm học 2021-2022;
   - Tổ chức Đại hội Liên đội năm học 2021-2022;

   - Kiểm tra hoạt động sư phạm của giáo viên theo kế hoạch.

   Lịch cụ thể:

Ngày  Nội dung công tác
Bộ phận, người

 thực hiện

01/10 Tổ chức hội nghị cấp tổ chuẩn bị cho hội nghị CBVCLĐ Các tổ CM, tổ VP

04/10
Tham gia hội nghị trực tuyến “Chuyển đổi số và cơ hội học

tập suốt đời cho mọi người trong bối cảnh đại dịch Covid-19”
Hiệu trưởng

04-05/10 Phối hợp với địa phương tổ chức tiêm phòng Covid-19 mũi 2 CB, GV, NV

04-08/10 Hoàn thiện cập nhật dữ liệu SMAS để Phòng GD&ĐT kiểm tra CB, GV, NV

08/10
Tổ chức Hội nghị nhà giáo, cán bộ quản lý, người lao động năm

học 2021-2022 (Buổi chiều)

CB, VC, NLĐ

12/10 Tổ chức Đại hội Liên đội năm học 2021-2022 TPT Đội

12-13/10
Tham gia tập huấn chuyên đề nâng cao chất lượng dạy học

(đợt 1) do Sở GD&ĐT tổ chức
Đ/c Phó hiệu trưởng

10-15/10
Hoàn thiện hồ sơ đăng ký thi đua năm học 2021-2022

Hoàn thiện video bài giảng hướng dẫn học sinh học
BGH, CBGVNV

18-21/10 - Kiểm tra hoạt động SP của 4 giáo viên theo kế hoạch Ban KTNB

22/10
Tham dự chuyên đề nâng cao chất lượng dạy học Tiếng Việt lớp 2

do Phòng GD&ĐT tổ chức

Bộ phận chuyên môn

25-28/10 - Kiểm tra hoạt động SP của 3 giáo viên theo kế hoạch Ban KTNB

29/10

Chuyên đề cấp tổ môn Tiếng Anh: Phát triển phẩm chất, năng lực

học sinh qua hoạt động học tập sáng tạo trong tiết dạy ngữ âm môn

Tiếng Anh lớp 5

Tổ 4+5, giáo viên dạy

Tiếng Anh

29-30/10
Kiểm tra nội bộ: Kiểm tra công tác y tế trường học và công tác

phòng chống dịch bệnh Covid-19.

Ban KTNB

Nơi nhận:
- Các bộ phận  (t/h);

- Trang TTĐTcủa trường;

- Lưu.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Điệp

		2021-10-04T09:50:23+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Tràng An<thtrangan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-04T09:50:36+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Tràng An<thtrangan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-04T09:50:49+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Tràng An<thtrangan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!